Kontoinhaber als Gemeinschaftskonto (Ehepaare und Perso- 
nengemeinschaften) sind nur als ODER Konto möglich. 

Kontocharakter 

Das Festgeld ist eine Geldanlage mit einer festen 
Vertragslaufzeit und einem festen Zinssatz. Der Min- 
destanlagebetrag beträgt 2.500 EUR (in Worten: zweitausend- 
fünfhundert Euro). Zuzahlungen und vorzeitige Rückzahlungen 
sind nicht möglich.  

Kontoführung 

Der Kontovertrag umfasst die Kontoführung, Einzahlungen sowie 
Überweisungen auf das Referenzkonto. Von der Bank erhält der 
Kontoinhaber bei Eröffnung und Verlängerung eine Bestätigung

[...]

Kontoinhaber als Gemeinschaftskonto (Ehepaare und Perso- 
nengemeinschaften) sind nur als ODER Konto möglich.  

Kontocharakter  

Das Festgeld ist eine Geldanlage mit einer festen 
Vertragslaufzeit und einem festen Zinssatz. Der Min- 
destanlagebetrag beträgt 2.500 EUR (in Worten: zweitausend- 
fünfhundert Euro). Zuzahlungen und vorzeitige Rückzahlungen 
sind nicht möglich.  

Kontoführung  

Der Kontovertrag umfasst die Kontoführung und Überweisungen 
auf das Referenzkonto. Von der OYAK ANKER Bank GmbH 
(nachfolgend Bank) erhält der Kontoinhaber bei Eröffnung und